36 750 000.00р.

27 450 000.00р. 

(2 950 000.00р.)

32 400 000.00р. (1 

450 000.00р.) 8 794 950.09р.

Компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО БЕЛАСПО 

(по состоянию на 01.04.2021 г.): 

КФ ВВ = 27 450 000 + 1 218 145,79 = 28 668 145,79 руб. (Двадцать 

восемь миллионов шестьсот шестьдесят восемь тысяч сто сорок пять 

рублей 79 коп.) 

Компенсационный фонд обеспечения договорных 
обязательств Ассоциации СРО БЕЛАСПО 
(по состоянию на 01.04.2021 г.): 

КФ ОДО = 32 400 000 + 8 794 950,09 + 1 671 702,79 = 42 866 652,88 

руб. (сорок два миллиона восемьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот 

пятьдесят два рубля 88 коп.)